כפרית תעשיות (1993) בע"מ

("החברה")

לכבוד לכבוד

הבורסה לניירות ערך בת"א בע"מ רשות ניירות ערך
www.tase.co.il www.isa.gov.il

ג.א.נ.,

הנדון: דוח מיידי בדבר כינוס אסיפה כללית מיוחדת
בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך"), לתקנות ניירות

ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 ("תקנות הדוחות"), לתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית

ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000 ("תקנות הודעה ומודעה"), תקנות החברות (הצבעה

בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 ("תקנות הצבעה בכתב") ולתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה

באסיפה הכללית), התש"ס-2000 ("תקנות הוכחת בעלות במניה"), ניתנת בזאת הודעה על כינוס אסיפה כללית מיוחדת של

בעלי המניות בחברה, שתתקיים במשרדי החברה בקיבוץ כפר עזה, ביום ה', 20 במרץ, 2025, בשעה 10:00 ("האסיפה" או

"האסיפה הכללית"). אם תוך חצי שעה מהמועד שנקבע לכינוסה של האסיפה כאמור לעיל לא יימצא לה מניין חוקי, תידחה

מינויה של גב' לינדה בן-שושן, לתקופת כהונה בת שלוש (3) שנים, שתחילתה ביום 6 באפריל, 2025.

ככל שיאושר מינויה של גב' בן-שושן על ידי האסיפה, היא תהא זכאית לגמול שנתי אחיד וגמול .1.3

השתתפות על פי הסכום הקבוע, כהגדרת מונח זה בתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות

לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000, בהתאם לדרגה בה מסווגת החברה בתקנות כאמור.

יצוין, כי הגמול לגב' בן-שושן תואם את הוראות מדיניות התגמול של החברה בדבר גמול לדירקטור

חיצוני.

גב' בן-שושן מסרה לחברה הצהרה בהתאם לסעיף 241 לחוק החברות, לפיה מתקיימים בה התנאים .1.4

הנדרשים למינויה כדירקטורית חיצונית בחברה, המצורפת כנספח א' לדוח זה.

כמו כן, בהתאם להוראות תקנה 1 לתקנות החברות (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות .1.5

חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), התשס"ו-2005, גב' בן-שושן היא בעלת

מומחיות חשבונאית ופיננסית.

להלן פרטים אודות גב' בן-שושן בהתאם להוראות תקנה 26 לתקנות הדוחות: .1.6

059279224 מספר זהות

26.5.1965 תאריך לידה

אנפה 205 מכבים מען להמצאת כתבי בי־דין

ישראלית נתינות

דירקטורית חיצונית תפקיד בחברה

ועדת ביקורת, תגמול ומאזן חברות בוועדות דירקטוריון

בהתאם לסעיף 182(ב) לחוק החברות, המועד הקובע לקביעת הזכאות של בעלי המניות להשתתף .4.1

ולהצביע באסיפה הכללית, הוא תום יום המסחר במניות החברה בבורסה ביום ג', 18 בפברואר, 2025

("המועד הקובע"). אם לא יתקיים מסחר במועד הקובע, אזי היום הקובע יהיה יום המסחר האחרון

שקדם למועד זה.

בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), תש"ס-2000 .4.2

("תקנות הוכחת בעלות"), בעל מניה שלזכותו רשומה מניה אצל חבר הבורסה לניירות ערך בתל-אביב

בע"מ ("הבורסה"), ואותה מניה נכללת בין המניות הרשומות במרשם בעלי המניות על שם חברה

לרישומים, ימציא לחברה אישור בדבר בעלותו במניה במועד הקובע, בהתאם לטופס שבתוספת

מועד האסיפה או האסיפה הנדחית (לפי העניין).

הצבעה באמצעות כתב הצבעה .5

בעל מניות רשאי להצביע באמצעות כתב הצבעה ביחס לנושא המפורט בסעיף 1 לעיל שעל סדר היום .5.1

באמצעות כתב הצבעה בנוסח המצורף כנספח ב' לדוח זה או (ביחס לבעלי מניות לא רשומים)

באמצעות מערכת הצבעה אלקטרונית הפועלת לפי סימן ב' לפרק ז'2 לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968

("חוק ניירות ערך" ו-"מערכת ההצבעה האלקטרונית" בהתאמה).

ניתן למצוא את נוסח כתב ההצבעה והודעות העמדה ככל שתהיינה (כמשמעותן בסעיף 88 לחוק .5.2

החברות) באתר ההפצה של רשות ניירות ערך, בכתובת: /http://www.magna.isa.gov.il, ובאתר

האינטרנט של הבורסה, בכתובת: maya.tase.co.il ("אתרי ההפצה").

.www.tase.co.il האינטרנט של הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ שכתובתו

בכבוד רב,

כפרית תעשיות (1993) בע"מ

ניסים מזרחי, מזכיר החברה

http://www.magna.isa.gov.il/
http://www.tase.co.il/

כפרית תעשיות (1993) בע"מ

("החברה")

כתב הצבעה באסיפה כללית מיוחדת

בהתאם לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), תשס"ו-2005 ("תקנות כתבי הצבעה")

חלק א'

שם החברה: כפרית תעשיות (1993) בע"מ. .1

סוג האסיפה, המועד והמקום לכינוסה: אסיפה כללית מיוחדת של בעלי מניות החברה, אשר תתקיים ביום .2

ה', 20 במרץ, 2025, בשעה 10:00, במשרדי החברה אשר בקיבוץ כפר עזה ("משרדי החברה").

פירוט הנושא שעל סדר היום אשר לגביו ניתן להצביע באמצעות כתב הצבעה ותמצית ההחלטות המוצעות: .3

כתב הצבעה מתוקן, ככל שיידרש בעקבות שינויים

בהחלטות שעל סדר היום, יפורסם על-ידי החברה באתר ההפצה בד בבד עם פרסום השינויים

בהחלטות האמורות, וזאת, לא יאוחר מן המועדים המפורטים בתקנות 5א ו-5ב לתקנות החברות

(הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-

2000. אין בפרסום סדר היום המעודכן כדי לשנות את המועד הקובע.

ציון אופן ההצבעה: בעל מניות יציין את אופן הצבעתו לגבי כל נושא שעל סדר היום, שלגביו ניתן להצביע .15

מען להמצאת כתבי בי דין אזרחות שם פרטי באנגלית

(כפי שמופיע בדרכון)

שם משפחה באנגלית

(כפי שמופיע בדרכון)

הנני מצהירה ומאשרת בזה, כי מתקיימים בי כל התנאים הנדרשים לכהונתי כדירקטורית חיצונית

בחברה, כדלקמן:

הצהרה זו ניתנת על ידי, בהתאם להוראות סעיפים 224א, 224ב, 240 ו-241 לחוק החברות, .1

התשנ"ט-1999 (להלן: "החוק"), כדירקטורית חיצונית בחברה.

בהצהרתי זו יהיה למונחים הבאים הפירוש אשר לצידם, אלא אם הקשר הדברים מחייב אחרת: .2

"קרוב" – בן זוג, אח או אחות, הורה, הורי הורה, צאצא וכן צאצא, אח, אחות או הורה של בן .2.1

הזוג או בן זוגו של כל אחד מאלה.

"בעלי שליטה" – מי שביכולתו לכוון את פעילותו של תאגיד, למעט יכולת הנובעת רק ממילוי .2.2

תפקיד של דירקטור או משרה אחרת בתאגיד, וחזקה על אדם שהוא שולט בתאגיד אם הוא

מחזיק מחצית או יותר מסוג מסוים של אמצעי השליטה בתאגיד.

"זיקה" – קיום יחסי עבודה, קיום קשרים עסקיים או מקצועיים דרך כלל או שליטה, וכן .2.3

כהונה כנושא משרה, למעט כהונה של דירקטור שמונה כדי לכהן כדירקטור חיצוני בחברה

שעומדת להציע לראשונה מניות לציבור, ולמעט עניינים מסוימים שנקבעו בתקנות החברות

(ענינים שאינם מהווים זיקה), התשס"ז-2006.

"תאגיד אחר" – תאגיד שבעל השליטה בו, במועד הצהרתי זו או בשנתיים שקדמו למועד זה, .2.4

הוא החברה או בעל השליטה בה.

אני כשירה לכהן כדירקטורית חיצונית בחברה, אין כל מניעה למינויי כדירקטורית חיצונית בחברה .3

ואני מאשרת כי:

אני תושבת ישראל, ואני כשירה להתמנות ולכהן כדירקטורית בחברה ציבורית.

כמות ניירות הערך שם התאגיד סוג נייר הערך

[ ] אינני מחזיקה במניות ו/או בניירות ערך אחרים של החברה, או של חברה מוחזקת שלה

אם פעילותה מהותית לפעילות החברה.

במהלך חמש השנים עובר למועד מתן הצהרה זו, לא הורשעתי בפסק דין חלוט בעבירה .3.13

מהמפורטות להלן:

1 "חברה-בת" - כהגדרתה בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, תשכ"ח- 1968.
2 "חברה קשורה"- כהגדרתה בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, תשכ"ח- 1968.

3 "בעל עניין"- כהגדרתו בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, תשכ"ח- 1968.
4 "בן משפחה" - כהגדרתו בסעיף1 לחוק ניירות ערך, תשכ"ח- 1968.

5 "נושא משרה בכירה"- כהגדרתו בסעיף 37(ד) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968.

6 לבד ו/או יחד עם אחרים, לרבות יחד עם בני משפחה ו/או עם תאגידים שאני בעל עניין בהם, במישרין ו/או בעקיפין,
לרבות באמצעות תאגידים בשליטתי ו/או באמצעות תאגידים שאני מחזיק בהם, במישרין או בעקיפין, 25% ומעלה מהון

המניות, מכח ההצבעה או מהסמכות למנות את הדירקטורים בהם.

בעבירה לפי סעיפים המפורטים להלן בחוק העונשין, התשל"ז-1977: 297-290 .3.13.1

(שוחד); 392 (גניבה בידי מנהל); 415 (קבלת דבר במרמה); 420-418 (זיוף מסמך

ושימוש במסמך מזויף); 422 (שידול במרמה); 423 (רישום כוזב במסמכי תאגיד);

424 (עבירת מנהלים ועובדים בתאגיד); 424א (אי-גילוי מידע או פרסום מטעה על ידי

נושא משרה); 425 (מרמה והפרת אמונים בתאגיד); 426 (העלמה במרמה); ו- 427-

428 (סחיטה).

בעבירה לפי הסעיפים המפורטים להלן בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968: 52ג - 52ד .3.13.2

(שימוש במידע פנים); 53(א) (הפרת הוראות חוק ניירות ערך); ו-54 (תרמית בקשר

לניירות ערך).

הרשעה בבית משפט מחוץ לישראל בעבירה של שוחד ו/או מרמה ו/או עבירות .3.13.3

מנהלים בתאגיד ו/או עבירות של ניצול מידע פנים.

הרשעה בפסק דין בערכאה ראשונה בעבירה שאינה מנויה בסעיפים 3.13.1 עד 3.13.3 .3.13.4

תפקידי כדירקטורית בחברה.

מתקיימים בי התנאים לפיהם רשאי דירקטוריון החברה לקבוע כי (סמן במקום הנכון) – .5

[ x ] אני "בעלת מומחיות חשבונאית ופיננסית" (כהגדרה זו בחוק ובתקנות החברות (תנאים

ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית),

התשס"ו – 2005) בשל השכלתי, ניסיוני וכישוריי המפורטים לעיל. הנני בעל מיומנות גבוהה

והבנה בנושאים עסקיים-חשבונאיים ודוחות כספיים, באופן המאפשר לי להבין לעומק את

הדוחות הכספיים של החברה וכן לבדוק, לבחון ולהבין את אופן הצגתם של הנתונים הכספיים

בהם ולעורר דיון בקשר לאופן הצגתם של הנתונים הכספיים.

[ ] אני "בעלת כשירות מקצועית" (כהגדרה זו בחוק ובתקנות החברות (תנאים ומבחנים

לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), התשס"ו –

2005) בשל השכלתי ו/או נסיוני וכישוריי המפורטים לעיל.

אני מצהירה, כי ידועות לי תקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס- .6

2000 ("תקנות הגמול"), וכי:

ידוע לי כי הגמול השנתי וגמול ההשתתפות שלהם אהיה זכאית מן החברה יהיו בסכומים .6.1

שיקבעו על ידי החברה מעת לעת, הכל בהתאם לדרגה שבה מסווגת החברה וכמפורט בתקנות

הגמול.

הובא לידיעתי הגמול השנתי וגמול ההשתתפות לדירקטור קודם לקבלת הסכמתי לכהן .6.2

בתפקיד.